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Li* 1 Giugno 1983
®% LISTINO PREZZI %%

MK 82 SINGOLA DENSITA®
MK 83 DOPPIA DENSITA®
FLOPPY 8~ BASF 6104
FLOPPY 8~ BASF 61035 SLIM
FLOPPY S~ BASF 6106 SINGOLA FACCIA (40 TRACCE)
FLLOPPY S5~ BASF 4108 DOPPIA FACCIA (40 TRACCE)
FLOPPY &~ BASF 6118 DOPPIA FACCIA (80 TRACCE)
CABINET ORIZZONTALE 19 P STANDARD
STAMPANTI HONEYWELL TIPO=z: $14

.41

5371

.31

LINA 32 150

ROSA

L38 400 CS

ALIMENTATORE CON TRASFORMATORE
TASTIERA CON PAD NUMERICO

MONITOR

J1
J1
Ja
J3
J3
Jé
Jé
J7

127

CONNETTORE
CONNETTORE
CONNETTORE
CONNETTORE
CONNETTORE
CONNETTORE
CONNETTORE
CONNETTORE

CAVO TASTIERA
CAVO PORTA PARALLELA
CAVO PORTA SERIALE

CONTENITORE PER

FOSFORI VERDI ANTIRIFLESSO

FLOPPY 8~ 2 DRIVERS

FLOPPY 8" 1 DRIVER

TASTIERA 3 M

PORTA SERIALE

PORTA PARALLELA

MONITOR COMPOSITO

MONITOR COMPOSITO E POTENZIOMETRO
FLLOPPY 5" 2 DRIVERS

SISTEMA

CONTENITORE PER TASTIERA

L.
L.

L.
o
L.
L.
L.

L-

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L«

LH
L.
L.

Lw
L.«
L.«
L
L.
L«
L.
L.

L«
L
L.

L
L.

S80.000
$00.000

850.000
9%50.000
450.000
$70.000
720.000

630.000

975.000

975.000
1.305.000
1.305.000
1.725.000
1.950.000
2.988.000

£00.000
220.000
200.000

60.000
45,000
20.000
40.000
50.000
30.000
35.000
60.000

30.000
50.000
w0.000

350.000
50.000



PERSONAL COMPUTER

KIT MK 100 L«
ALTMENTATORE, UNITA” CENTRALE MK 82, 1 DRIVER %~
40 TRACCE SINGOLA FACCIA, TASTIERA 74 TASTI,
PAD NUMERICO, MONITOR 9, CAVO TASTIERA E MONITOR,
CAVO FLOPPY 57 1 DRIVER

MK 1000 L.«
UNITA® CENTRALE MK 83, 2 DRIVER &” SLIM 1.4 Mbyte,
MONITOR 12" OCRA, TASTIERA 74 TASTI, PAD NUMERICO,
USCITE SERIALE, PARALLELA, CONTENITORE

MK 2000 L.
UNITA™ CENTRALE MK 83, 2 DRIVER 8" SLIM 2.4 Mbyte,
MONITOR 12" OCRA, TASTIERA 74 TASTI, PAD NUMERICO,
USCITE SERIALE, PARALLELA, CONTENITORE

SOF TWARE
AUTOCONF, DISKCONF, DISKFRMT, PRINTER, DESPOOL L
CP/M 2.2 (c¢) DIGITAL RESEARCH

CP/M 3.0 (c) DIGITAL RESEARCH L.

P’

Tu665.000

4.375.000

9e425.000

200.000

260.000
422 .000



